feruentis qualis puto habuisse pharaonem
 quae ad hunc submersa est. Ad hanc quadri-
 gā quattuor uingunt equi. Quattuor
 serices prurbariones. De quibus & philosophi
 disputant & maro non ita esse dicitur. Huc uipi-
 unt meliorem quae dolent gaudere quae huius
 & quae riga nunc uicincta prurbar. Sed &
 equis ascendere uox mea psonat quare
 te quadā signi rōpparatus ad bellū non abiq;
 periculo contra se pugnantem incedit habet
 luce quis sermone gladium ex acuitate dia-
 lecticae & rhetoricae artificio leuigatum.
 habet arma fulgentia transfigurante sēsa
 tanan in angelū lucis. Quae et ma apostolice
 armata uice contraria sunt. Nec mirum si
 neue uulneratorū multitudo sit. Cū mul-
 tudo sit sagittarū & quomodo quattuor
 quibus pugnamus & cetera gimus sunt scita uir-
 tū prudentia iustitia tēperantia for-
 tudo lae contrario quattuor uicinas uel
 ita iniquitas luxoria fornicatio quibus ab ho-
 re peccamus. quorū singula pullalantes
 habent in se haec multiplices species sagitta-
 rā quibus inferuntur uulnera. Quae nisi sta-
 tim medicina cura uerū si grauius trina.
 Aliqua uana tēperantia in neue. Leuiter
 uulnera & leuiter cadentes. quantū sunt
 prouine ponderē usq; ad inferna demersi.
 Nec est finis gemarū eius. Multa finē
 non habet & quante species peccatorū uol-
 gentes nunc quae infirma uulnera in cor-

poribus suis amultrudine fornicationis.
 Quae illas possit. Et deus accipi qui propter
 res uenerat sua corpore debilitat. sum
 Ecce peditone anuae carne quoque frangunt
 causerunt. Tam engentes iste de quibus
 diximus non cadunt iuxta hebraicum nisi
 in cor poribus suis. Et non offendunt ut in
 ter praesules est. Si machus nisi in caue-
 ribus moritur & quae fornicatio nisi multi-
 plicacione frustrata sunt. In hoc loco lxxx.
 inter praesules cū secundu hebraicū postior mus
 propter multitudine fornicationū meretrices
 cū quasi aliud uoluerunt esse primum
 uiderent. Prae multitudine fornicatio-
 nis. Et huc usq; finis sententia postea
 inciperent meretrices speciosa & graua elys
 maleficiorū. Aquila & simmachus trans-
 tulerunt habens maleficia. Nec mirabi-
 tur nunc scortū esse grauisimā quae in
 tā hominū malitiam uideat. cu mea uiderit
 fornicat & maleficus illius & quibus dū in con-
 tationibus ad amorem eius peno amicos in hi
 Haec uide gentes in fornicationibus suis
 quae tollunt membra xpi & faciunt mem-
 bra meretrices & meretrices maleficus suis facient
 amore & quae odisse debuerant. & dicitur
 ri quae amare debuerant. ut inde & pra-
 fuerunt iuxta illud quod scriptū est cor-
 rumpunt mores bonos consabulationes pe-
 simae. Quae alios maleficia arte supplantent
 legunt scripturā scilicet in bona quoque pariter

maleficus &
 Sed ad hoc
 of nunc an
 Ecce ego ad
 dendana inf
 rēna & regi
 minationes
 in exemplo
 in pēdite pe
 nā. Et tunc
 quomodo ca
 fundam in
 dum. Quae u
 nationibus
 Quasi publi
 a pedes suos
 stabuerunt
 credam alio
 dendana inf
 las antea
 gentibus
 rā. Quo
 cam & dicit
 haec uide or
 narratur
 hēnta prod
 los omni
 non. Latio
 me in hie
 scribit uerū
 dum ad que

xxvii